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Grote prijs MZK
Menen, 24/6/2018

1 - zondag 24 juni 2018 24/06/2018 - 18:15

Programmanr. 1 Meisjes, 50m vrije slag 9 - 10 jaar
24/06/2018 - 18:15 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. COUCKE Fleur TZT/21065/09 NT 37.81 232
2. VANRYCKEGHEM Anette ISWIM/21071/09 NT 39.97 196
3. MAES Kaat TZT/21064/09 NT 41.68 173
4. VERDONCK Riet RYSC/21046/09 52.65 44.89 138
5. VANDEN BAVIERE Margo GOLD/21096/09 NT 48.90 107
6. QUARTIER Philine RYSC/21050/09 55.04 51.82 90

NG DEGELS Merel NGISWIM/21068/09 49.25

10 jaar

1. LIETAERT Lieke ISWIM/21062/08 35.93 34.42 307
2. VANSTEENKISTE Lona GOLD/21082/08 36.05 35.17 288
3. NAERT Zoé GOLD/21081/08 36.77 35.93 270
4. CALLEWAERT Jackie RYSC/21041/08 41.81 37.23 243
5. DEPRAETERE Zoë GOLD/21086/08 43.33 37.97 229
6. PAPPYN Ella KZK/21090/08 58.93 38.60 218
7. CHRISTIAENS Jutta KZK/21089/08 NT 39.28 207
8. DAMBRE Elisa ISWIM/21063/08 39.42 40.04 195
9. BRAECKEVELT Kaat MEGA/21185/08 NT 40.13 194

10. PACKET Laura GOLD/21092/08 44.02 42.37 165
11. CUSSE Leonie TZT/21061/08 NT 42.43 164
12. OOSTERLYNCK Ine MEGA/21153/08 48.34 43.64 151
13. DESMET Fien TZT/21062/08 NT 43.81 149
14. MAECKELBERGH Flore ZB/21037/08 NT 44.13 146
15. SYS Elise TZT/21050/08 1:00.21 45.17 136
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Grote prijs MZK
Menen, 24/6/2018

Programmanr. 2 Jongens, 50m vrije slag 9 - 10 jaar
24/06/2018 - 18:20 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. VAN WEEHAEGE - MEEUWS Thor RYSC/11048/09 38.75 36.64 169
2. VANDENBERGHE Simon ISWIM/11070/09 NT 36.95 164
3. DECROIX Sam RYSC/11049/09 41.93 39.86 131
4. VANDERHAEGHE Antwan RYSC/11047/09 NT 40.82 122
5. SOETE Brent RYSC/11051/09 NT 40.83 122
6. DE RYCKE Jeppe MEGA/11192/09 NT 41.17 119
7. DE MOOR Maxime GOLD/11094/09 43.66 41.92 112

10 jaar

1. DE CRAEMER Cas RYSC/11036/08 38.59 34.30 206
2. FRANÇOIS Tijs TZT/11063/08 NT 36.73 167
3. VANOVERBEKE Seppe UZKZ/11067/08 NT 37.36 159
4. VANHEE Simon TZT/11051/08 48.92 37.53 157
5. VAN DAELE Sem RYSC/11038/08 43.51 38.05 150
6. PROVOOST Matice ROSC/11125/08 42.51 38.17 149
7. VERBRUGGE Henri KZK/11076/08 NT 38.79 142
8. CLAEYS Mauro ROSC/11177/08 NT 38.84 141
9. VANDENWEGHE Miel RYSC/11043/08 44.69 39.35 136

10. RONSSE Néo UZKZ/11062/08 NT 40.82 122
11. PLANCKAERT Jorre UZKZ/11065/08 NT 45.74 86
12. BENOOT Jens GOLD/11097/08 NT 50.87 63

Programmanr. 3 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
24/06/2018 - 18:24 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. COKELAERE Marit KZK/21045/06 33.74 31.15 415
2. OOSTERLYNCK Anaïs GOLD/21090/06 32.26 31.64 396
3. YSENBAERT Amélie UZKZ/21046/06 32.96 32.13 378
4. SPINCEMAILLE Zita UZKZ/21005/06 34.24 32.43 368
5. CLOET Felien RYSC/21014/06 35.00 32.77 356
6. VERFAILLIE Marie UZKZ/21044/06 35.44 33.07 347
7. DESIMPELAERE Aurelie GOLD/21043/06 33.11 33.17 343
8. VERHOEST Eve MEGA/21127/07 NT 33.23 342
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Grote prijs MZK
Menen, 24/6/2018

Programmanr. 3, Meisjes, 50m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. VANDERMEERSCH Marie RYSC/21030/07 37.64 33.32 339
10. COFFYN Margit RYSC/21018/06 35.63 33.38 337
11. CHRISTIAENS Annabel KZK/21066/06 39.85 33.45 335
12. VERDONCK Stien RYSC/21028/07 38.45 33.54 332
13. OVAERE Luna GOLD/21040/06 34.92 33.59 331
14. QUINTELIER Aylin RYSC/21011/06 38.38 33.76 326
15. KERCKHOVE Ise ROSC/21179/06 NT 33.99 319
16. PARMENTIER Lore RYSC/21029/06 35.74 34.04 318
17. DEPONDT-VELTER Noor ROSC/21088/06 34.20 34.14 315
18. LIBBRECHT Emma KZK/21042/06 35.53 34.25 312
19. OOSTERLYNCK Nel MEGA/21114/07 NT 34.34 309
20. PARMENTIER Marie-Julie KZK/21055/06 37.96 34.94 294
21. DHAEN Lore ZNA/21059/06 38.17 35.36 283
22. SIX Luna GOLD/21071/07 39.54 35.42 282
23. EECKHOUT Lynn ISWIM/21050/07 36.48 35.50 280
24. DE MOOR Pauline GOLD/21066/06 37.57 37.66 234
25. DE BRUYNE Alba MEGA/21128/07 NT 38.04 228
26. DESMET Xaria KZK/21071/07 41.12 38.41 221
27. MUYLLE Michelle GOLD/21067/07 40.87 39.21 208
28. PLANCKAERT Birthe ROSC/21117/07 44.77 39.41 205
29. DECOSTER Gitte TZT/21046/07 54.89 39.63 201

13 - 14 jaar

1. VANHAUWAERT Lotte ROSC/20487/04 27.94 28.03 569
2. DEKERVEL Emma ISWIM/21034/04 28.15 28.08 566
3. DEBROUWER Sarah ISWIM/21055/05 29.66 29.46 490
4. VANDENBERGHE Hannah ISWIM/21022/05 29.80 29.66 481
5. TRUYE Alexine GOLD/21011/04 29.87 29.69 479
6. VANMEENEN Laura ISWIM/21043/05 31.31 29.76 476
7. SOENEN Manon RYSC/21006/04 32.53 30.11 459
8. OLLEVIER Mado ISWIM/21024/05 30.14 30.42 445
9. VERHELLE Maegen KZK/21026/05 32.61 30.64 436

10. MIGNAUW Laura UZKZ/21029/05 32.10 30.76 431
11. VERMOERE Sarah KZK/20728/04 31.06 30.82 428
12. VANMEENEN Sara ISWIM/21044/05 31.00 30.92 424
13. HAUS Josephine ISWIM/21023/05 31.65 31.07 418
14. VAN HAVERBEKE Fenna TZT/21034/05 32.27 31.55 399
15. JANSEGERS Kato ISWIM/21006/04 31.84 31.82 389
16. ONGENAE Anneleen KWZC/21007/05 33.60 31.95 384
17. VANDENBOGAERDE Merel KWZC/21031/04 35.21 32.05 381
18. DE COOMAN Gaëlle KWZC/21020/04 34.49 33.08 346
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Grote prijs MZK
Menen, 24/6/2018

Programmanr. 3, Meisjes, 50m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

19. COVEMAEKER Amelie ISWIM/21038/05 33.73 33.33 339
20. DEWACHTER Marit KWZC/21006/05 37.03 34.52 305
21. VAN TIEGHEM Joke WSD/21011/04 39.04 37.14 245
NG DESMET Xenia NGKZK/21043/04 31.81

15 - 16 jaar

1. VAN BRABANDT Zita ISWIM/21056/03 26.54 26.80 652
2. REMMERY Anice KZK/20696/02 27.61 27.64 594

VANDENDORPE Florence KZK/21085/02 27.48 27.64 594
4. BRISSINCK Justine ROSC/20416/02 28.96 27.86 580
5. ARNOUT Fien RYSC/20144/02 29.35 27.92 576
6. MAHIEU Hannah KWZC/20267/02 27.69 28.02 570
7. QUINTELIER Jade RYSC/142/02 28.27 28.05 568
8. DEMEYER Amandine ZB/21026/03 29.22 29.19 504
9. DESCAMPS Axelle KZK/20736/02 29.96 29.57 485

10. CASTEUR Margaux GOLD/21012/03 30.27 30.40 446
11. LINGIER Jeffe ROSC/20464/03 31.37 30.70 433
12. DEFEVER Tine ZB/20175/02 31.44 30.76 431
13. PORTIER Lara ROSC/21087/03 32.38 31.44 403
14. DECLOEDT Fran TZT/21026/03 31.85 31.53 400
15. BULTOT Sam ROSC/20460/03 32.77 31.64 396
16. COUSIN Juline GOLD/20334/02 31.41 32.27 373
17. DE KETELAERE Fien WSD/21004/03 32.87 32.64 360
18. DHAEN Kato ZNA/20564/03 33.41 33.24 341
19. VERMEIREN Lies WSD/21005/02 41.31 38.41 221
NG VERMET Melissa NGZB/21028/02 35.57
NG SOETINCK Inneke NGZNA/20595/03 45.95

17 jaar en ouder

1. HERMAN Lara GOLD/20067/00 27.96 28.43 546
2. HARINCK Camille KWZC/20251/01 28.63 29.08 510
3. BRISSINCK Eline ROSC/20377/00 30.05 29.69 479
4. SCHOTTE Aline ISWIM/21009/00 29.70 29.71 478
5. DENEIR Silken GOLD/20051/99 29.52 29.86 471
6. DEBAVEYE Esther KWZC/20260/01 31.62 30.56 439
7. DE KETELAERE Emma WSD/21000/00 30.46 30.84 427
8. DEWACHTER Emma KWZC/20263/00 32.16 32.05 381
9. CATRY Eloise ZNA/20541/01 32.95 32.25 374
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Grote prijs MZK
Menen, 24/6/2018

Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
24/06/2018 - 18:37 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VANGHELUWE Brent RYSC/11012/06 31.20 29.47 324
2. HUYGHE Cis RYSC/11016/06 31.19 29.81 313
3. LAMMENS Seppe UZKZ/11026/07 32.74 30.94 280
4. DUFLOUCQ Seppe ISWIM/11066/06 32.05 31.20 273
5. VERSCHUERE Milan KWZC/11028/07 32.62 32.01 253
6. THYVELEN Wout ZB/11025/06 36.16 32.70 237
7. KINDT Levi TZT/11048/07 42.02 32.78 236
8. VERHEYE Miel RYSC/11020/06 34.38 33.09 229
9. VANDE CASTEELE Niels GOLD/11058/07 34.92 33.13 228

10. DECUPERE Cedric KZK/11086/07 34.21 33.49 221
11. MARTENS Elias TZT/11045/07 33.60 33.53 220
12. DESCAMPS Stan GOLD/11050/06 35.40 34.25 206
13. DESMET Leendert TZT/11033/06 34.91 34.28 206
14. DE BACKER Stijn ZNA/11086/06 38.16 34.45 203
15. DUYVEJONCK Thomas KZK/11079/07 35.12 34.68 199
16. VANHOUTTE Warre ROSC/11087/07 34.18 34.87 196
17. VAN BELLE Ruben MEGA/11154/07 37.75 35.13 191
18. FRANÇOIS Wout TZT/11047/07 37.23 35.20 190

MAES Briek TZT/11049/07 35.88 35.20 190
20. COVEMAEKER Lucas ISWIM/11051/07 36.58 35.36 188
21. VELLEMANS Sam ZNA/11091/06 38.09 35.37 187
22. DEVOS Jochem ISWIM/11052/07 37.43 35.40 187
23. VAN GANSBEKE Siemen KWZC/11040/06 36.62 35.57 184
24. CHRISTIAENS Stijn TZT/11060/06 NT 35.78 181
25. LECOMPTE Yben GOLD/11083/07 39.63 36.24 174
26. ADRIAENSEN Thomas ROSC/11128/06 40.87 36.70 168
27. GEERAERTS Corneel ZB/11035/06 38.15 36.74 167
28. MAECKELBERGH Arno ZB/11034/06 NT 37.38 159
29. SALOMEZ Haakon ZB/11033/06 NT 37.49 157
30. DEBLAUWE Mathis ROSC/11116/07 41.28 37.64 155
31. VANDENBERGHE Lucas TZT/11054/06 40.13 37.66 155
32. VAN QUEKELBERGHE Kris MEGA/11115/07 44.54 38.24 148

BAECKELANDT Robbe ZB/11044/06 NT 38.24 148
34. EGGERS Ilias ROSC/11121/06 41.69 39.01 140
35. VERSCHUERE Thomas KZK/11092/07 46.97 39.67 133
36. LINGIER Victor ROSC/11115/07 36.57 40.31 126
37. HOOGHE Thomas KWZC/11049/07 44.55 40.90 121
38. LEMAIRE Yaron KZK/11093/06 39.07 42.35 109
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Grote prijs MZK
Menen, 24/6/2018

Programmanr. 4, Jongens, 50m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

NG MAENHOUT Arjen NGUZKZ/11066/07 NT
NG DEBLAUWE Victor NGKZK/11044/06 39.21

13 - 14 jaar

1. VANDE CASTEELE Bjarne GOLD/10380/04 27.82 26.32 456
2. MABBE Elian UZKZ/11028/04 27.75 26.90 427
3. DEVOLDERE Henri KZK/10722/04 27.94 27.00 422
4. SCHOTTE Edward ISWIM/11032/05 28.01 27.06 419
5. DESIMPELAERE Miguel GOLD/11021/04 26.86 27.20 413
6. VANSIELEGHEM Killian TZT/11039/05 29.79 27.53 398
7. CASTEUR Xander GOLD/11018/04 27.70 27.56 397
8. DUJARDIN Goan GOLD/11020/04 27.53 27.76 388
9. VANALME Tristan KWZC/11019/05 29.11 28.10 374

10. VANDAMME Thijs GOLD/11055/05 29.40 28.68 352
11. ROBBE Warre ZB/11008/04 31.88 29.21 333
12. VERBRUGGE Lucas KZK/11056/05 33.62 29.31 330
13. VERSCHUERE Lucas KZK/11035/04 29.98 29.47 324
14. VANHAVERBEKE Thibault UZKZ/11041/05 31.30 29.58 321
15. DEHAUDT Fernando GOLD/11029/05 30.22 30.16 303
16. VANDE MOORTEL Kasper ZB/11014/05 31.98 30.20 301
17. SOROUR Boedie ROSC/11090/04 31.13 30.29 299
18. DELTOUR Daan ISWIM/11037/05 31.20 30.55 291
19. VANNESTE Yorick TZT/11032/05 32.76 30.73 286
20. KERCKHOVE Danté ROSC/11178/04 NT 30.75 286
21. RYCKAERT Milan ISWIM/11041/05 31.96 31.20 273
22. MAES Tieben ROSC/11030/04 34.47 31.33 270
23. AELVOET Willem KZK/11052/05 34.78 31.48 266
24. DESMET Simon TZT/11011/04 32.93 31.61 263

HIMPE Thieben GOLD/11023/05 33.44 31.61 263
26. VERSCHUERE Rune KWZC/11009/05 32.63 32.18 249
27. CORNILLIE Jasper WSD/11015/04 32.30 32.41 244
28. BAECKELANDT Lukas ZB/11031/04 36.49 33.13 228
29. AMETOV Ibrahim ROSC/11087/05 37.17 33.43 222
30. VAN KERKHOVE Briek WSD/11012/05 35.09 34.40 204
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Grote prijs MZK
Menen, 24/6/2018

Programmanr. 4, Heren, 50m vrije slag

15 - 16 jaar

1. VANDECASTEELE Matis GOLD/10365/03 25.82 25.24 517
2. GEERAERTS Pieter-Jan ZB/10173/02 25.65 25.28 514
3. CALLEWAERT Matisse GOLD/10353/02 25.42 25.66 492
4. HERREGODTS Siebe ZNA/10536/02 26.31 25.76 486
5. MESTDAGH Arne KZK/11009/02 27.28 25.83 482
6. DENEIR Niels GOLD/10349/03 27.00 25.92 477
7. HEYERICK Jens KZK/10713/03 27.55 26.02 472
8. GUILLEMYN Lucas KZK/11014/03 26.84 26.28 458
9. LEMENSE Cédric ROSC/11037/02 26.68 26.74 434

10. COKELAERE Matthijs KZK/10723/02 27.21 26.75 434
11. DESMET Milan KZK/11068/03 28.74 27.54 398
12. LINGIER Elias ROSC/10435/02 28.58 27.66 392
13. PEETERS Jaron ZNA/11058/02 28.52 27.89 383
14. NOLLET Ralph KZK/11057/03 NT 29.03 339
15. DECEUNINCK Emiel WSD/11009/02 32.25 30.80 284
16. VAN DEN ABBEELE Tim ZNA/11182/03 31.38 30.85 283
NG VERZELE Gerome NGWSD/11014/02 30.30

17 jaar en ouder

1. DEREZ Matthias KZK/10649/00 24.07 23.84 613
2. MOYAERT Theodore ISWIM/11007/01 24.70 24.73 549
3. VAERNEWYCK Xander KZK/11087/99 26.08 24.92 537
4. ONGENAE Dries GOLD/10350/00 24.76 24.96 534
5. VANHAUWAERT Jente ROSC/10391/01 25.80 25.25 516
6. LABAERE Levi KZK/11078/01 25.58 25.54 499
7. SAMYN Jonas KZK/11019/00 26.23 25.76 486
8. VAN KERKHOVE Jasper WSD/11006/01 26.25 25.98 474
9. DELBECQUE Tore GOLD/11015/00 25.84 26.00 473

10. DE SCHRYVER Noah ZNA/10577/01 27.08 26.48 447
11. SCHOCKAERT Gillian ROSC/11086/00 27.95 27.84 385
12. MEULEMANS Thijs KZK/10710/01 28.16 27.91 382
13. HEYERICK Axel KZK/10659/00 28.51 28.08 375
14. DERIE Cedric KWZC/10265/01 29.38 28.56 356
NG VERSTRAETE Jaron NGZB/10154/01 26.41
NG SOETINCK Joachim NGZNA/10461/99 30.81
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Grote prijs MZK
Menen, 24/6/2018

Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag 9 - 10 jaar
24/06/2018 - 18:52 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. COUCKE Fleur TZT/21065/09 NT 52.58 161
2. MAES Kaat TZT/21064/09 NT 53.48 153
3. VANRYCKEGHEM Anette ISWIM/21071/09 NT 54.20 147
4. VANDEN BAVIERE Margo GOLD/21096/09 NT 1:01.78 99
5. VERDONCK Riet RYSC/21046/09 NT 1:04.99 85

DIS QUARTIER Philine DISRYSC/21050/09 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

NG DEGELS Merel NGISWIM/21068/09 NT

10 jaar

1. NAERT Zoé GOLD/21081/08 51.10 44.53 266
2. LIETAERT Lieke ISWIM/21062/08 48.25 45.86 243
3. PAPPYN Ella KZK/21090/08 45.55 49.03 199
4. VANSTEENKISTE Lona GOLD/21082/08 51.32 49.54 193
5. DESMET Fien TZT/21062/08 NT 50.37 183
6. CALLEWAERT Jackie RYSC/21041/08 1:00.47 51.50 171
7. DEPRAETERE Zoë GOLD/21086/08 55.20 51.56 171
8. DAMBRE Elisa ISWIM/21063/08 58.73 51.74 169
9. PACKET Laura GOLD/21092/08 54.23 51.81 168

10. CUSSE Leonie TZT/21061/08 NT 52.12 165
11. BRAECKEVELT Kaat MEGA/21185/08 NT 53.33 154
12. SYS Elise TZT/21050/08 55.48 55.86 134
13. CHRISTIAENS Jutta KZK/21089/08 NT 57.24 125
14. MAECKELBERGH Flore ZB/21037/08 NT 57.66 122
DIS OOSTERLYNCK Ine DISMEGA/21153/08 NT

SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP of A)



Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Gold Swimming Team 26/06/2018 6:58 - pagina 9

Grote prijs MZK
Menen, 24/6/2018

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag 9 - 10 jaar
24/06/2018 - 18:56 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. VANDENBERGHE Simon ISWIM/11070/09 53.52 49.65 131
2. DECROIX Sam RYSC/11049/09 NT 54.10 101

VAN WEEHAEGE - MEEUWS Thor RYSC/11048/09 NT 54.10 101
4. VANDERHAEGHE Antwan RYSC/11047/09 NT 54.48 99
5. DE MOOR Maxime GOLD/11094/09 59.79 1:01.03 70
6. SOETE Brent RYSC/11051/09 NT 1:01.39 69
7. DE RYCKE Jeppe MEGA/11192/09 NT 1:01.58 68

10 jaar

1. DE CRAEMER Cas RYSC/11036/08 54.69 47.30 152
2. VERBRUGGE Henri KZK/11076/08 54.10 49.53 132
3. VANDENWEGHE Miel RYSC/11043/08 55.67 49.65 131
4. VAN DAELE Sem RYSC/11038/08 54.01 50.95 121
5. PROVOOST Matice ROSC/11125/08 54.65 51.35 118
6. VANHEE Simon TZT/11051/08 54.47 51.72 116
7. VANOVERBEKE Seppe UZKZ/11067/08 NT 52.51 111
8. RONSSE Néo UZKZ/11062/08 NT 56.01 91
9. BENOOT Jens GOLD/11097/08 NT 58.22 81

10. PLANCKAERT Jorre UZKZ/11065/08 NT 58.88 78
11. CLAEYS Mauro ROSC/11177/08 NT 59.83 75
DIS FRANÇOIS Tijs DISTZT/11063/08 NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 7 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
24/06/2018 - 19:31 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. COKELAERE Marit KZK/21045/06 1:19.73 1:17.11 396
2. YSENBAERT Amélie UZKZ/21046/06 1:28.36 1:19.04 368
3. SPINCEMAILLE Zita UZKZ/21005/06 1:27.84 1:20.26 352
4. OOSTERLYNCK Anaïs GOLD/21090/06 1:30.81 1:21.17 340
5. CLOET Felien RYSC/21014/06 1:21.35 1:22.37 325
6. OVAERE Luna GOLD/21040/06 1:31.06 1:22.82 320
7. COFFYN Margit RYSC/21018/06 NT 1:22.95 318
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Grote prijs MZK
Menen, 24/6/2018

Programmanr. 7, Meisjes, 100m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. DESIMPELAERE Aurelie GOLD/21043/06 1:22.67 1:23.70 310
9. VERFAILLIE Marie UZKZ/21044/06 1:24.39 1:23.95 307

10. PARMENTIER Lore RYSC/21029/06 1:24.37 1:24.04 306
11. DEPONDT-VELTER Noor ROSC/21088/061:28.15 1:25.59 290
12. VERDONCK Stien RYSC/21028/07 1:30.24 1:25.70 289
13. VERHOEST Eve MEGA/21127/071:35.28 1:25.80 288
14. QUINTELIER Aylin RYSC/21011/06 1:23.63 1:25.86 287
15. VANDERMEERSCH Marie RYSC/21030/07 1:25.82 1:26.48 281

LIBBRECHT Emma KZK/21042/06 1:25.80 1:26.48 281
17. KERCKHOVE Ise ROSC/21179/06 NT 1:28.98 258
18. CHRISTIAENS Annabel KZK/21066/06 1:29.76 1:29.19 256
19. OOSTERLYNCK Nel MEGA/21114/071:40.21 1:29.49 253
20. EECKHOUT Lynn ISWIM/21050/071:31.84 1:29.99 249
21. DHAEN Lore ZNA/21059/06 1:35.03 1:31.38 238
22. SIX Luna GOLD/21071/07 1:32.22 1:32.03 233
23. PARMENTIER Marie-Julie KZK/21055/06 1:33.63 1:32.85 227
24. MUYLLE Michelle GOLD/21067/07 NT 1:34.61 214
25. DE BRUYNE Alba MEGA/21128/07 NT 1:35.55 208
26. DE MOOR Pauline GOLD/21066/06 1:37.78 1:37.76 194
27. PLANCKAERT Birthe ROSC/21117/07 NT 1:38.47 190
28. DESMET Xaria KZK/21071/07 1:38.46 1:40.19 180
29. DECOSTER Gitte TZT/21046/07 NT 1:41.14 175

13 - 14 jaar

1. TRUYE Alexine GOLD/21011/04 1:11.94 1:11.47 498
2. VANMEENEN Laura ISWIM/21043/051:12.89 1:12.26 482
3. DEKERVEL Emma ISWIM/21034/041:11.07 1:12.63 475
4. DEBROUWER Sarah ISWIM/21055/051:12.69 1:14.41 441
5. VANDENBERGHE Hannah ISWIM/21022/051:16.63 1:14.72 436
6. MIGNAUW Laura UZKZ/21029/05 1:22.27 1:14.77 435
7. VANMEENEN Sara ISWIM/21044/051:16.83 1:15.39 424
8. VERHELLE Maegen KZK/21026/05 1:18.32 1:16.63 404
9. HAUS Josephine ISWIM/21023/051:18.69 1:17.64 388

10. OLLEVIER Mado ISWIM/21024/051:15.16 1:17.67 388
11. VERMOERE Sarah KZK/20728/04 1:17.91 1:18.51 376
12. VANDENBOGAERDE Merel KWZC/21031/04 NT 1:19.06 368

VAN HAVERBEKE Fenna TZT/21034/05 NT 1:19.06 368
14. JANSEGERS Kato ISWIM/21006/041:21.70 1:21.47 336
15. ONGENAE Anneleen KWZC/21007/05 NT 1:22.08 329
16. DE COOMAN Gaëlle KWZC/21020/04 NT 1:22.34 326
17. COVEMAEKER Amelie ISWIM/21038/051:27.94 1:24.94 296
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Grote prijs MZK
Menen, 24/6/2018

Programmanr. 7, Meisjes, 100m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

18. DEWACHTER Marit KWZC/21006/05 NT 1:29.20 256
19. VAN TIEGHEM Joke WSD/21011/04 1:36.67 1:38.50 190
DIS SOENEN Manon DISRYSC/21006/04 1:20.89

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

DIS VANHAUWAERT Lotte DISROSC/20487/041:14.60
SW 4.4 - valse start

NG DESMET Xenia NGKZK/21043/04 1:25.76

15 - 16 jaar

1. REMMERY Anice KZK/20696/02 1:07.73 1:07.19 599
2. VANDENDORPE Florence KZK/21085/02 1:08.46 1:08.04 577
3. BRISSINCK Justine ROSC/20416/021:08.23 1:08.54 565
4. VAN BRABANDT Zita ISWIM/21056/031:08.49 1:09.14 550
5. ARNOUT Fien RYSC/20144/02 1:09.87 1:09.53 541
6. QUINTELIER Jade RYSC/142/02 1:08.86 1:09.72 537
7. MAHIEU Hannah KWZC/20267/02 NT 1:10.02 530
8. DESCAMPS Axelle KZK/20736/02 NT 1:12.87 470
9. DEMEYER Amandine ZB/21026/03 1:11.26 1:13.31 461

10. CASTEUR Margaux GOLD/21012/03 1:13.72 1:15.23 427
11. LINGIER Jeffe ROSC/20464/031:18.37 1:17.23 395
12. BULTOT Sam ROSC/20460/031:18.99 1:17.37 392
13. DEFEVER Tine ZB/20175/02 1:17.31 1:17.99 383
14. DECLOEDT Fran TZT/21026/03 NT 1:19.56 361
15. PORTIER Lara ROSC/21087/031:21.25 1:21.47 336

DE KETELAERE Fien WSD/21004/03 1:22.74 1:21.47 336
17. COUSIN Juline GOLD/20334/02 1:23.39 1:24.48 301
18. DHAEN Kato ZNA/20564/03 1:25.41 1:25.17 294
19. VERMEIREN Lies WSD/21005/02 1:34.18 1:37.66 195
NG VERMET Melissa NGZB/21028/02 NT
NG SOETINCK Inneke NGZNA/20595/03 NT

17 jaar en ouder

1. BRISSINCK Eline ROSC/20377/001:11.36 1:11.47 498
HERMAN Lara GOLD/20067/00 1:12.28 1:11.47 498

3. HARINCK Camille KWZC/20251/011:12.41 1:12.57 476
4. DENEIR Silken GOLD/20051/99 1:14.00 1:13.44 459
5. SCHOTTE Aline ISWIM/21009/00 NT 1:16.99 398
6. DE KETELAERE Emma WSD/21000/00 1:17.74 1:17.37 392
7. DEBAVEYE Esther KWZC/20260/01 NT 1:18.42 377
8. DEWACHTER Emma KWZC/20263/00 NT 1:24.17 305
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Grote prijs MZK
Menen, 24/6/2018

Programmanr. 7, Dames, 100m wisselslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. CATRY Eloise ZNA/20541/01 1:25.12 1:24.64 300

Programmanr. 8 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
24/06/2018 - 19:54 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VANGHELUWE Brent RYSC/11012/06 1:14.86 1:14.20 311
2. HUYGHE Cis RYSC/11016/06 1:14.86 1:15.33 297
3. DUFLOUCQ Seppe ISWIM/11066/061:19.91 1:19.76 250
4. VERSCHUERE Milan KWZC/11028/071:32.38 1:23.77 216
5. KINDT Levi TZT/11048/07 NT 1:24.65 209
6. VERHEYE Miel RYSC/11020/06 1:22.15 1:24.92 207
7. LAMMENS Seppe UZKZ/11026/07 1:24.77 1:25.04 206
8. THYVELEN Wout ZB/11025/06 1:30.83 1:25.24 205
9. MARTENS Elias TZT/11045/07 1:31.95 1:25.89 200

10. VANDE CASTEELE Niels GOLD/11058/07 NT 1:26.28 198
11. DE BACKER Stijn ZNA/11086/06 1:30.52 1:26.59 196
12. COVEMAEKER Lucas ISWIM/11051/071:30.66 1:26.60 195
13. DEBLAUWE Victor KZK/11044/06 1:31.75 1:26.69 195
14. DESMET Leendert TZT/11033/06 NT 1:27.72 188
15. DECUPERE Cedric KZK/11086/07 1:28.70 1:28.20 185
16. VANHOUTTE Warre ROSC/11087/071:39.31 1:28.26 185
17. FRANÇOIS Wout TZT/11047/07 NT 1:28.47 183
18. VELLEMANS Sam ZNA/11091/06 1:34.98 1:28.50 183
19. CHRISTIAENS Stijn TZT/11060/06 NT 1:31.10 168
20. VAN GANSBEKE Siemen KWZC/11040/061:34.48 1:31.40 166
21. MAECKELBERGH Arno ZB/11034/06 1:38.11 1:31.55 165
22. DESCAMPS Stan GOLD/11050/06 1:34.06 1:31.56 165
23. GEERAERTS Corneel ZB/11035/06 1:36.67 1:31.67 165
24. MAES Briek TZT/11049/07 NT 1:31.76 164
25. DEBLAUWE Mathis ROSC/11116/07 NT 1:31.84 164
26. DUYVEJONCK Thomas KZK/11079/07 1:34.81 1:31.95 163
27. VAN BELLE Ruben MEGA/11154/07 NT 1:31.96 163
28. DEVOS Jochem ISWIM/11052/071:41.98 1:32.56 160
29. SALOMEZ Haakon ZB/11033/06 1:40.87 1:33.57 155
30. ADRIAENSEN Thomas ROSC/11128/061:40.59 1:33.63 155
31. LECOMPTE Yben GOLD/11083/07 1:40.76 1:35.92 144
32. BAECKELANDT Robbe ZB/11044/06 NT 1:38.89 131
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Grote prijs MZK
Menen, 24/6/2018

Programmanr. 8, Jongens, 100m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

33. LINGIER Victor ROSC/11115/07 NT 1:39.64 128
34. VAN QUEKELBERGHE Kris MEGA/11115/07 NT 1:39.75 128
35. MAENHOUT Arjen UZKZ/11066/07 1:42.25 1:40.13 126
36. EGGERS Ilias ROSC/11121/061:45.22 1:40.66 124
37. HOOGHE Thomas KWZC/11049/07 NT 1:46.14 106
38. LEMAIRE Yaron KZK/11093/06 NT 1:47.07 103
DIS VANDENBERGHE Lucas DISTZT/11054/06 NT

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

DIS VERSCHUERE Thomas DISKZK/11092/07 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

13 - 14 jaar

1. DEVOLDERE Henri KZK/10722/04 1:07.01 1:06.10 440
2. SCHOTTE Edward ISWIM/11032/051:08.73 1:07.09 421
3. DESIMPELAERE Miguel GOLD/11021/04 1:11.25 1:07.63 411
4. VANDE CASTEELE Bjarne GOLD/10380/04 1:09.65 1:07.91 406
5. CASTEUR Xander GOLD/11018/04 1:09.23 1:09.04 386
6. MABBE Elian UZKZ/11028/04 1:14.82 1:09.14 385
7. DUJARDIN Goan GOLD/11020/04 1:16.85 1:10.04 370
8. VANALME Tristan KWZC/11019/051:13.68 1:12.53 333
9. VANDAMME Thijs GOLD/11055/05 1:15.36 1:12.60 332

10. VANHAVERBEKE Thibault UZKZ/11041/05 1:20.26 1:14.40 309
11. ROBBE Warre ZB/11008/04 1:16.99 1:14.80 304
12. VERBRUGGE Lucas KZK/11056/05 1:17.97 1:16.76 281
13. VERSCHUERE Lucas KZK/11035/04 1:15.54 1:17.22 276
14. SOROUR Boedie ROSC/11090/041:18.51 1:17.61 272
15. DEHAUDT Fernando GOLD/11029/05 1:15.89 1:17.67 271
16. KERCKHOVE Danté ROSC/11178/04 NT 1:18.43 263
17. DELTOUR Daan ISWIM/11037/051:20.82 1:18.53 262
18. RYCKAERT Milan ISWIM/11041/051:20.11 1:19.29 255
19. VANSIELEGHEM Killian TZT/11039/05 NT 1:19.43 253
20. VANDE MOORTEL Kasper ZB/11014/05 1:20.60 1:19.48 253
21. AELVOET Willem KZK/11052/05 1:24.27 1:19.85 249
22. VANNESTE Yorick TZT/11032/05 NT 1:20.07 247
23. MAES Tieben ROSC/11030/041:19.91 1:20.23 246
24. DESMET Simon TZT/11011/04 NT 1:22.09 230
25. HIMPE Thieben GOLD/11023/05 1:27.13 1:22.86 223
26. AMETOV Ibrahim ROSC/11087/051:25.95 1:23.90 215
27. VERSCHUERE Rune KWZC/11009/05 NT 1:24.90 207
28. VAN KERKHOVE Briek WSD/11012/05 1:26.56 1:25.65 202
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Grote prijs MZK
Menen, 24/6/2018

Programmanr. 8, Jongens, 100m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

29. BAECKELANDT Lukas ZB/11031/04 1:31.30 1:26.42 197
30. CORNILLIE Jasper WSD/11015/04 1:30.80 1:28.20 185

15 - 16 jaar

1. GEERAERTS Pieter-Jan ZB/10173/02 1:04.80 1:02.60 518
2. GUILLEMYN Lucas KZK/11014/03 1:03.54 1:03.53 496
3. VANDECASTEELE Matis GOLD/10365/03 1:02.98 1:03.61 494
4. HEYERICK Jens KZK/10713/03 1:04.54 1:03.86 488
5. CALLEWAERT Matisse GOLD/10353/02 1:03.04 1:04.16 481
6. MESTDAGH Arne KZK/11009/02 1:03.56 1:04.21 480
7. DENEIR Niels GOLD/10349/03 1:09.96 1:04.31 478
8. HERREGODTS Siebe ZNA/10536/02 1:03.48 1:04.54 473
9. COKELAERE Matthijs KZK/10723/02 1:07.04 1:07.19 419

10. LEMENSE Cédric ROSC/11037/021:09.74 1:07.95 405
11. LINGIER Elias ROSC/10435/021:10.06 1:09.36 381
12. DESMET Milan KZK/11068/03 1:10.36 1:10.61 361
13. VERZELE Gerome WSD/11014/02 1:15.33 1:14.43 308
14. NOLLET Ralph KZK/11057/03 1:16.84 1:15.57 294
15. DECEUNINCK Emiel WSD/11009/02 1:15.94 1:18.45 263
16. VAN DEN ABBEELE Tim ZNA/11182/03 1:21.55 1:21.08 238
DIS PEETERS Jaron DISZNA/11058/02 1:12.39

SW 6.3.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP

17 jaar en ouder

1. DEREZ Matthias KZK/10649/00 1:00.93 1:00.74 567
2. MOYAERT Theodore ISWIM/11007/011:00.42 1:01.41 549
3. DE SCHRYVER Noah ZNA/10577/01 1:04.89 1:02.81 513
4. VAERNEWYCK Xander KZK/11087/99 NT 1:03.20 504
5. VANHAUWAERT Jente ROSC/10391/011:04.55 1:03.23 503
6. SAMYN Jonas KZK/11019/00 1:03.45 1:03.43 498
7. LABAERE Levi KZK/11078/01 1:03.33 1:04.01 485
8. ONGENAE Dries GOLD/10350/00 NT 1:04.57 472
9. DELBECQUE Tore GOLD/11015/00 1:05.96 1:05.58 451

10. VAN KERKHOVE Jasper WSD/11006/01 1:07.59 1:06.76 427
11. HEYERICK Axel KZK/10659/00 1:09.55 1:07.41 415
12. MEULEMANS Thijs KZK/10710/01 1:08.07 1:08.07 403
13. DERIE Cedric KWZC/10265/01 NT 1:13.74 317
14. SCHOCKAERT Gillian ROSC/11086/001:10.74 1:15.67 293
NG VERSTRAETE Jaron NGZB/10154/01 1:04.80
NG SOETINCK Joachim NGZNA/10461/99 1:18.51


